



List Prezesa Zarządu Aztec International S.A. do Akcjonariuszy i Inwestorów

Szanowni Państwo,

za nami rok obrotowy 2012. Pomimo narastającego kryzysu gospodarczego strefy euro, Spółka Aztec International dynamicznie się rozwijała osiągając przełomowe rezultaty swojej działalności. Sukcesywne wprowadzanie nowych technologii, przyczyniające się do wzrostu rentowności, rozszerzenie asortymentu, a także zwiększenie skali działalności wpłynęły na osiągnięcie najwyższego w historii wyniku finansowego.

W imieniu Zarządu Spółki Aztec International, chciałbym przedstawić Państwu jak założenia strategii budowania wartości dla Akcjonariuszy przekładają się na działalność Spółki Aztec International oraz całej Grupy Kapitałowej w praktyce. Skupię się na trzech zasadniczych dla nas obszarach: operacyjnym, finansowym oraz relacji inwestorskich.

Jedną z kluczowych kwestii dla Aztec International jest rozwój obszaru sprzedaży. Dążymy do jak najlepszej obsługi naszych kontrahentów. Dbamy o wysoką wiarygodność i terminowość dostaw, staramy się polepszać jakość naszych produktów a także wprowadzać innowacyjne rozwiązania w produkcji. Przyniosło to rezultaty w postaci wzrostu przychodów ze sprzedaży, które mimo pogłębiającego się kryzysu ekonomicznego w krajach Unii Europejskiej, w przeciągu roku wzrosły o 40% w porównaniu z rokiem poprzednim. Kluczowe tutaj okazały się decyzje Zarządu Spółki, który zmierzając do poszerzania grona kooperantów podpisał kilka bardzo istotnych umów handlowych o międzynarodowym zasięgu.

Zarząd podejmował również działania zmierzające do reorganizacji Grupy Kapitałowej, w ramach której dokonał między innymi restrukturyzacji zespołu sprzedażowego w spółce Aztec (U.K.) Ltd. Potrzeba restrukturyzacji wynikała z konieczności intensyfikacji działań handlowych. Ponadto działania Zarządu skupione były na optymalizacji kosztowej. Pierwsze rezultaty zmian spodziewane są w 2013 roku. Zarząd rozważa również zmianę profilu spółki z dystrybucyjnego na dystrybucyjno – produkcyjny, co będzie wiązać się z zakupem innowacyjnej linii technologicznej.

Na dzień sporządzania raportu rocznego spółka Aztec Dichtscheiben GmbH nie należy już do Grupy Kapitałowej Aztec International S.A. Zbycie udziałów w Aztec Dichtscheiben GmbH nastąpiło w wyniku otrzymania korzystnej oferty kupna oraz oceny Zarządu, iż wpływ środków z transakcji przyniesie większe korzyści niż przepływy generowane przez spółkę zależną.

Jednocześnie dużą wagę przykładaliśmy do kontynuacji współpracy z obecnymi, zaufanymi partnerami zarówno na rynku krajowym jak i międzynarodowym. Owocem dobrej współpracy i zaufania jakim został obdarzony Aztec było przedłużenie wielu kontraktów, w tym kilku bardzo znaczących dla Spółki: ze znanym dystrybutorem materiałów budowlanych, który w swoim portfolio oferuje produkty wytwarzane przez Aztec International; oraz kolejny z międzynarodowym holdingiem związany ze sprzedażą nowej technologii. Wartość każdego z nich przekracza 20% wartości kapitałów własnych Spółki. Kontrakty te przyczyniają się do poszerzania rynków zbytu, co jest niezwykle ważne w działalności każdej spółki. Najistotniejsze jest jednak to, że współpracujemy z partnerami w biznesie, którzy dbają o stabilność i płynność finansów.

W obecnych czasach, kiedy rozwój technologiczny wyznacza coraz to nowsze trendy, niejednokrotnie przekonujemy się jak ważna jest innowacyjność. Spółka Aztec International inwestuje w nowe technologie, co zostało docenione pozytywną opinią Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego na temat innowacyjności zastosowanego rozwiązania. Uzyskanie opinii o innowacyjności było jednym z kluczowych warunków uzyskania ulgi technologicznej na realizację ważnego projektu inwestycyjnego.

Spółka Aztec International świetnie radzi sobie również w kwestii relacji inwestorskich oraz wzmacnia swoją pozycję na rynku NewConnect, czego wyrazem jest zakwalifikowanie się do II etapu konkursu Złota Strona Emitenta na najlepszą stronę internetową spółki giełdowej. Znaleźliśmy się w gronie 11 spółek wybranych spośród ponad 430 podmiotów w kategorii spółek notowanych na rynku alternatywnym NewConnect. Jesteśmy dumni z tego, że strona internetowa Aztec International została doceniona i stanowi efektywny sposób komunikacji pomiędzy Spółką a Inwestorami, Mediami oraz Klientami.

Przypieczętowaniem wspomnianych osiągnięć było uzyskanie zaszczytnego tytułu Gazeli Biznesu w XIII edycji Rankingu Gazele Biznesu 2012. Tytuł ten jest dla Aztec International ogromnym wyróżnieniem i oznaką uznania dla jej działalności. Nasza Spółka, tak jak tytułowa Gazela, w sposób dynamiczny, przemyślany i efektywny dąży do wyznaczonych celów oraz doskonale radzi sobie wśród innych spółek giełdowych, co przekłada się na realizację założonej strategii.

Rok 2013 będzie dla Spółki Aztec International okresem kontynuacji założonych zamierzeń i realizacji strategii budowania wartości dla Akcjonariuszy. W związku z tym,

chcielibyśmy skupić się na dalszym rozwoju sprzedaży przez wprowadzanie nowych produktów i rozszerzanie działalności Spółki na nowe rynki. Istotne jest dla nas budowanie relacji inwestorskich opierających się na aktywnej komunikacji, wzajemnym zaufaniu i otwartości zarówno z obecnymi, jak i przyszłymi Inwestorami.

Ponadto, w I półroczu 2013 roku Spółka Aztec International planuje zakup działki pod budowę nowego zakładu produkcyjnego i nowej siedziby. Przy sprzyjających warunkach prace budowlane rozpoczną się już w II półroczu 2013 roku. Uważamy, że wpłynie to na zwiększenie potencjału technologicznego Spółki.

Dziękując za zaufanie Akcjonariuszom, obecnym i przyszłym Inwestorom oraz Pracownikom Aztec International chcielibyśmy zapewnić, iż będziemy dążyć do tego, aby być godnym partnerem na rynku, który dba o swojego klienta, dostosowuje się do zmieniających się warunków gospodarczych oraz zmierza do ciągłego rozwoju.

Z wyrazami szacunku,

Prezes Zarządu



Marek Ciulis